CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4589/2023

Necessidade de estudos e análise, no sentido
de melhorar a iluminação no interior do
Terminal de Integração.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de analisar,
necessidade de melhora da iluminação no interior do Terminal de Integração.

Justifica-se tal indicação, devido vários usuários do Terminal, procurando o
gabinete, reclamando que no período noturno principalmente, a iluminação atual, não é
suficiente no sentido de passar segurança aos mesmos.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 11 de setembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9035MZ33Y28NJ1K2
		2023-09-11T09:49:17-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura